
2023 年 8 月吉日 
 
滋賀県トラック青年協議会 
会員各位 

滋賀県トラック青年協議会 
資質向上・会員交流委員会 

担当副会長 木村 健太    
委員長  吉川 賢太 

 

 資質向上・会員交流員会事業の開催について 
  
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は、当協議会運営に多大なるご支援、ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度当委員会にて『仲間とまなぶ手作り体験とふれあい体験！』と題し会員及び会員ご家族様との交流

を図り親睦を深めたく、下記のとおり委員会事業を開催する運びとなりました。 
 つきましては、何かとご多用のところを誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い申

し上げます。 
 
  

敬具 
記 

 
１ 開催日時  2023 年 10 月 22 日(日) 9 時 45 分～14 時 30 分  小雨決行  
                ※大雨、台風などで事業が開催できない場合は 10 月 29 日(日)に変更となります。 
          その場合は別途連絡致します。 
 
２ 開催場所  伊賀の里モクモク手づくりファーム 

〒518-1392 三重県伊賀市西湯舟 3609     
   

３ 集合場所  モクモクファームインフォメーションセンター前 
         9 時 40 分集合（9 時 15 分より受付開始） 
 
４ 参 加 費  中学生以上      1 人当たり ¥2,000- 

4 歳～中学生未満     1 人当たり ¥1,000- 
4 歳未満        無料 
※当日、昼食時に徴収致します。お釣りの無いようにご準備ください。  

        ※4 歳以上の方は昼食時に BBQ セットをご用意致します。 
※4 歳未満の方は昼食時にキッズプレートをご用意致します。 

         (4 歳未満の方でキッズプレートが不要な場合は申込書の記入欄にチェックを入れて下さい) 
              
５ 事業内容   集合→開会式→記念写真撮影→体験教室（手作りボイルウインナー）→ミニブタショー観覧→ 

昼食（バーベキュー）→閉会式（解散） 
 
        ※体験教室は 4 歳以下の方はご家族の材料で体験して頂きます。 
 
６  対 象 者  滋賀県トラック青年協議会の会員と会員ご家族                 
         

７ 参加申込み  別紙、参加申込書にてお申込み下さい。   
        滋賀県トラック青年協議会の HP からもお申し込みいただけます。  
 
                                             以上 



株式会社 中村組 首藤行

FAX：077-544-2165

※参加の場合は会員を含め下記をご記入ください

※返送期限　令和5年9月15日（金）
（お忙しいところ恐れ入りますが早めにご返信いただければ幸いです）

※１　当日は動きやすい服装でお越しください。会員の方は赤ジャンパー、Tシャツは不要です。
※２　天候が不安な場合は雨具をご持参ください。
※３　体験教室ではアレルギー特定原材料8品目のうち「小麦・くるみ・卵・牛乳」を使用した
      教室で実施しています。上記 4品目を含むすべての材料を、同一厨房内で計量しています。
※４　昼食のバーベキューでは『タレ』に「オレンジ・小麦・大豆・りんご・ごま」を使用しております。
　　　またキッズプレートには「豚肉・乳・卵・小麦・大豆・オレンジ」が含まれています。
※５　体験教室は服が汚れる可能性があります。エプロンをご持参ください。（無くても参加は可能です）
※６　天候や台風などにより延期、または中止になる場合がございます。予めご了承ください。
※７　10月15日以降のキャンセルは登録費を上限に実費相当額を頂戴する場合がございます。
※８　ご記入いただきました情報は、本事業での業務にのみ使用し、終了後適切に破棄します。
※９　ご不明な点がございましたら㈱中村組　首藤（080-4599-9919）までお問い合わせください。

滋賀県トラック青年協議会のHPにも案内を掲載しております。ぜひご覧ください

有　・　無

（　　　　　　　）

有　・　無

（　　　　　　　）

有　・　無

（　　　　　　　）

有　・　無

（　　　　　　　）

参加対象
いずれかに〇を
つけて下さい

中学生以上

4歳～中学生未満

4歳未満

滋賀県トラック青年協議会

会社名

参加　　・　　不参加

No.
フリガナ

資質向上・会員交流員会事業
『仲間とまなぶ手作り体験とふれあい体験！』

いずれかに〇をつけて下さい

5

参加申込書

3

キッズプレート
不要の場合はレ点
※4歳未満のみ

中学生以上

4歳～中学生未満

4歳未満

中学生以上

4歳～中学生未満

4歳未満

1
有　・　無

（　　　　　　　）

会員氏名

参加者名
アレルギーの有無

（有の場合は種類）

4

2

中学生以上

4歳～中学生未満

4歳未満

中学生以上

4歳～中学生未満

4歳未満


